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 دولتمردان رکود بازار مسکن را هم به شمار دستاوردهای خود اضافه کردند 

معیشت در اسارت آمار
دسترنج 4

سیاست 2

مجلس دولت را در برنامه هفتم موظف به ایجاد
یک نهاد امنیتی جدید کرد

برنامه توسعه
شهروندان«! »کنترل 

بررسی برنامه هفتم توسعه در مجلس نشان 
می‌دهد که تمرکز اصلی این برنامه حول محور 
کنترل اطلاعات و تنظیم رفتار شهروندان است. 
در جدیدتریــن مصوبه نماینــدگان مجلس، 
موسسه‌های دولتی مکلف شده‌اند که مراکز داده 
اصلی و پشتیبان خود را به زیرساخت یکپارچه 
ابری دولت هوشــمند متصــل کنند. همچین 
وزارت ارتباطات موظف به ایجاد نهادی جدید با 
هدف تامین امنیت فضای مجازی شده است. این 
سازمان باید با عنوان »نوآوری، هوشمندسازی و 
امنیت« تشکیل شود و وزارت ارتباطات موظف 
است با همکاری سایر دســتگاه‌های اجرایی از 
محل تجمیع مأموریت، ساختار و نیروی انسانی 
واحدهای فنــاوری اطلاعــات و امنیت فضای 
مجازی، مرکز نوســازی و تحــول اداری، مراکز 

تحقیق و توسعه و عناوین مشابه، نسبت به ایجاد 
آن اقدام کند.  خرداد ماه ســال گذشته، رئیس 
سازمان اداری و استخدامی کشور معاونت جدیدی 
را با عنوان »حکمرانی الکترونیک و هوشمندسازی 
نظام اداری« تشکیل داد. این معاونت وظیفه دارد 
»تمهیدات لازم را برای توسعه دولت هوشمند 
به منظور افزایش رضایت مردم، اهتمام به بهبود 
مستمر فرآیندها و روش‌های ارائه خدمات بخش 
عمومی با تأکیــد بر فرآیندهای فراســازمانی، 
طراحی، پیاده‌ســازی و توسعه سامانه‌های ملی 
مدیریت نظام اداری کشــور و یکپارچه‌ســازی 
سامانه‌های موجود با هدف استقرار پنجره واحد 
خدمات بخش عمومی، تقویــت بازوی آماری و 
تحلیلی دولت و ایجاد داشــبورد اطلاعات نظام 

اداری کشور...

چین بزرگترین شریک تجاری ایران باقی ماند:

افقه: به واردکننده کالاهای چینی تبدیل شده‌ایم
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رتک
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چند روایت از کاروان جذاب پاراآسیایی 

داستان‌های هانگژو! 
آدرنالین 8
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سیاست 2

فرهنگ و هنر 6

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه آمریکا جنایت غزه را مدیریت می‌کند؛ دولت‌های مسلمان 
را به مراقبت و هوشیاری در قضیه فلسطین فراخواندند و گفتند: کشورهای اسلامی و 
سخنگویان سیاسی نباید در مقابل فضاسازی غربی‌ها قافیه را ببازند و با تکرار هر غلطی 

که آنها می‌کنند، فلسطینی‌ها را تروریست بنامند.
به گزارش ایلنــا، رهبر انقلاب صبــح دیروز در 
دیدار دســت‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۶۵۵۵ 
شهید استان لرستان با اشــاره به مظلومیت‌ توام با 
صبوری و اقتدار مردم غــزه در مقابل جنایات مداوم 
رژیم صهیونیستی، تأکید کردند: رژیم زخم‌خورده 
و ازپاافتاده اشغالگر در حال گرفتن انتقام ضربه کاری 
رزمندگان فلسطینی از مردم غزه است اما بدون تردید 
و با وجود همه حمایت‌‌های اشــرار عالم و همدستی 
قطعی آمریکایی‌ها در جنایات صهیونیست‌ها، این 
همه ظلم و جنایت، در نهایــت راه به جایی نمی‌برد 
و در این قضیه و قضایای آینــده، پیروزی از آن ملت 

فلسطین است.
آیت‌الله خامنه‌ای حوادث جاری در غزه را حوادثی آینده‌ســاز دانستند و با اشاره به 
مظلومیت توام با اقتدار مردم پراستقامت غزه، گفتند: دشمن ددمنش و خونخوار، برای 
جنایت و کشتار کودک و زن و مرد و پیر و جوان هیچ حدی قائل نیست و مردم غزه به معنای 

عمیق و حقیقی کلمه مظلومند.
ایشان با تجلیل از صبوری و توکل مردم مظلوم غزه، به برخی مظاهر و تصاویر صبر و 
استقامت آنها اشاره کردند و افزودند: پدری که در شهادت فرزندش خدا را حمد می‌گوید، 
والدینی که فرزند شهیدشان را به فلسطین تقدیم می‌کنند، نوجوان مجروحی که آیات 
قرآن می‌خواند و صحنه‌های مشابه، نشان‌دهنده گوشه‌ای از صبر و توکل عمیق مردم 

غزه است.
رهبر انقلاب صبوری مردم غزه را بسیار مهم و نشان‌دهنده شکست دشمن در به تسلیم 
کشاندن فلسطینی‌ها خواندند و تأکید کردند: همین صبوری و توکل به‌ داد مردم غزه 

خواهد رسید و در نهایت آنها را پیروز میدان خواهد کرد.
آیت‌الله خامنه‌ای بار دیگر ضربه وارد شده در حمله شنبه ۱۵ مهر رزمندگان فلسطینی 
به رژیم غاصب را تعیین‌کننده و بی‌سابقه خواندند و گفتند: با گذشت زمان، غیر قابل ‌ترمیم 

بودن آن ضربه کاری، بیشتر درحال آشکار شدن است.
ایشان عزیمت پی‌در‌پی رؤسای آمریکا و دیگر کشورهای شرور و ظالم مانند انگلیس، 
فرانسه و آلمان به فلسطین اشغالی را تلاش برای جلوگیری از نابودی رژیم غاصب خواندند 
و افزودند: اشرار عالم می‌بینند که رژیم صهیونیستی براثر ضربه بسیار محکم و تعیین‌کننده 
رزمندگان فلسطینی در حال »تلاشی و نابودی« اســت؛ به همین علت با این سفرها و 
ابراز همبستگی و در اختیار گذاشتن اسباب جنایت مانند بمب و دیگر تسلیحات، سعی 

می‌کنند رژیم زخم‌خورده و ازپاافتاده را به‌زور سرپا نگهدارند.
رهبر انقلاب با اشاره به نرســیدن زور رژیم غاصب به رزمندگان فلسطینی، گفتند: 
رزمندگان فلسطینی روحیه و انگیزه و توان و آمادگی خود را برای اقدام حفظ کرده‌اند و 
ان‌شاءالله از این به بعد هم همین‌گونه خواهد بود و رژیم غاصب به‌دلیل ناتوانی در رویارویی 

با آنها، در حال گرفتن انتقام از مردم بی‌دفاع غزه است. ایشان گفتند: هرکس درباره غزه 
صحبت می‌کند باید از صبر و اقتدار مردم غزه هم بگوید وگرنه به این مردم ظلم می‌شود.

آیت‌الله خامنه‌ای در نکته مهم دیگری، آمریکا را شــریک جرم قطعی جنایتکاران 
صهیونیست خواندند و تأکید کردند: دست 
آمریکایی‌ها تا مرفق به خون کودکان، زنان 
و دیگر شهیدان غزه آلوده اســت و در واقع 
آمریکایی‌ها در حــال مدیریت این جنایات 

هستند.
رهبــر انقــاب تکان‌خــوردن وجدان 
عمومی جهانیان در آمریکا، اروپا و کشورهای 
اســامی و دیگر مناطق جهان را واکنشی 
در مقابل وسعت و عمق جنایات مکرر رژیم 
صهیونیستی برشمردند و افزودند: مدعیان 
آزادی و حقوق بشــر در اروپــا، تظاهرات به 
نفع فلسطینی‌ها را ممنوع کرده‌اند اما مردم، 
بی‌اعتنا به این ممنوعیت‌ها، به خیابان‌ها می‌آیند و خشم و عصبانیت و ناراحتیِ وجدانی 
خود را فریاد می‌زنند و هیچ‌کس هم نخواهد توانست جلوی عکس‌العمل ملت‌ها در مقابل 

وحشی‌گری‌های صهیونیست‌ها را بگیرد.
ایشان دولت‌های مسلمان را نیز به مراقبت و هوشیاری در قضیه فلسطین فراخواندند و 
گفتند: کشورهای اسلامی و سخنگویان سیاسی نباید در مقابل فضاسازی غربی‌ها قافیه 

را ببازند و با تکرار هر غلطی که آنها می‌کنند، فلسطینی‌ها را تروریست بنامند.
رهبر انقلاب گفتند: آمریکایی‌ها، فلســطینی‌های مدافع خانه و وطن را تروریست 
می‌نامند اما آیا رژیم غاصبی که خانه و وطن آنها را اشغال کرده تروریست است یا کسانیکه 

می‌خواهند خانه و کاشانه خود را پس بگیرند؟
آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنانشــان تأکید کردند: همه بدانند که در این قضیه و 
قضایای آینده، ملت فلسطین پیروز است و دنیای آینده، دنیای فلسطین است نه دنیای 
رژیم صهیونیستی. رهبر انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود خطاب 
به دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهیدان اســتان لرستان، جریان‌سازی فکری و 
عملی برای انتقال میراث ارزشمند نسل‌های گذشته به نسل جوان امروز را هدف اصلی 

کنگره‌های تجلیل از شهدا برشمردند.
آیت‌الله خامنه‌ای، »دلاوری و شجاعت« و »رفاقت، صداقت و وفاداری« اقوام لرُ را از 
برجسته‌ترین خصوصیات مردم لرستان و مناطق لرُی خواندند و گفتند: تاریخ مردم لر 
در صد سال اخیر، متشکل از بخش مظلومیت و اختناق در دوران پهلوی و بخش دیگر، 
حماسه‌سازی، درخشــش و ظهور و بروز در دوره جمهوری اسلامی است و برای اینکه 
جوان‌ها تاریخ خودشــان را بدانند، باید هر دوی این صفحات تاریخی محفوظ مانده و با 

هم مقایسه شوند.
ایشان با تأکید بر جریان‌سازی فکری و عملی در انتقال میراث ارزشمند جوان فداکار 
گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به سمت قله است و در این مسیر، هم کار 
و تلاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد است؛ اگر بخواهیم با قدرت این راه را بپیماییم، باید از 

گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث گذشته را به نسل‌های کنونی  منتقل کنیم.

رئیس جمهور با اشاره به تجربیات و توانمندی‌های ارزشمندی 
که ملت ایران به برکت انقلاب اســامی در چهار دهه گذشــته 
به‌دست آورده است، بر آمادگی جمهوری اســامی ایران برای 
همکاری در حوزه‌های ســودمند اقتصادی با نیجر تاکید کرد. به 
گزارش ایلنا، سید ابراهیم رئیســی ظهر دیروز در دیدار »باکاری 
یائو سانگاره« وزیر امور خارجه نیجر، استقلال‌خواهی و ایستادگی 
مردم این کشور مقابل سیاست‌های سلطه‌طلبانه اروپایی را حاکی 
از عبور واقعی آفریقا از استعمار توصیف و تصریح کرد: استحکام و 
ایستادگی در مسیر تحقق اهداف و حفظ وحدت و انسجام، رمز 
موفقیت در دستیابی به استقلال و آزادی است. رئیس جمهور با 
اشاره به تجربیات و توانمندی‌های ارزشمندی که ملت ایران به 
برکت انقلاب اسلامی در چهار دهه گذشته به‌دست آورده است، 
بر آمادگی جمهوری اســامی ایران برای همکاری در حوزه‌های 
سودمند اقتصادی تاکید کرد. رئیس جمهور با یادآوری اقدامات 
سلطه‌طلبانه کشــورهای غربی در تاریخ معاصر جهان، جنایات 
امروز رژیم صهیونیستی در غزه و حمایت کشورهای غربی از این 

جنایات را نیز چهره عریان نژادپرســتی و استعمارگری غربی‌ها 
در حال حاضر دانست.  »باکاری یائو سانگاره«، وزیر امور خارجه 
نیجر نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از مشاهده پیشرفت‌های 
جمهوری اسلامی ایران،‌ هدف از سفرش به ایران را تقویت روابط 
دوستانه دو کشور و ارتقای سطح همکاری‌ها با جمهوری اسلامی 

ایران عنوان کرد.

عضو شــورای شــهر تهران گفت: بالن‌های قرمــز تبلیغاتی 
شهرداری تهران هم خسارت جانی زد و هم ۳ میلیارد تومان پول 

بیت‌المال را هدر داد!
به گزارش اعتماد آنلاین؛ »ناصر امانی« از پروژه تبلیغاتی تازه 
شهرداری تهران تحت عنوان نصب بالن قرمز در مکان هایی که 

گفته می‌شود، شهرداری تهران در محل 
پروژهای عمرانی نصب کرده، انتقاد کرد 
و گفت:  شــهرداری باید با تمام وجود در 
خدمت خانواده آن شــش کودکی باشد 
که براثر ترکیدن بالن تبلیغاتی شهرداری 

تهران روانه بیمارستان شدند.
وی تصریح کرد: از روز اول او و بعضی 
دیگر از اعضای شــورای شــهر تهران 

نگرانی‌هایی در این باره داشــته‌اند. امانی در پاسخ به این پرسش 
که آیا شورای شهر تهران تاکنون به این موضوع و حق شهروندان 
تهرانی ورودی داشــته یا برنامه‌ای دارد؟ گفت: »بله شورای شهر 
تهران به این موضوع ورود کرده و من هم تذکر کتبی به شــهردار 

تهران دادم و گفتم باید مدیران و پیمانکارانی که این خطای بزرگ 
را مرتکب شدند، مجازات و برکنار شوند.«

امانی درباره هزینه‌های مالی و اقتصادی این پروژه خبرســاز 
هم افزود: »حداقل حدود ســه میلیارد تومان پول بیت‌المال را 
هدر دادند و حتما باید پاسخگو باشــند؛ گفته‌اند حدود ۱۴۰ تا 
۱۵۰ بالن را به هوا فرســتادند و اگر هزینه 
هر بالن ۳۰ میلیون تومان هم باشد هزینه 
آن دست‌کم ۳ میلیارد تومان خواهد بود 
که البته می‌دانیم بیش از این بوده چراکه 
هزینه نگه‌داری و آماده‌ســازی روزانه آن 

بیش از این بوده است.« 
وی خاطر نشان کرد: »من یکی از این 
بالن‌ها را دیدم روز اول ولی روز دوم بادش 
خالی شد و روی همان پروژه افتاد. منظورم این است که حتی به 
لحاظ تبلیغاتی در همان چندروز هم کمکی به شهرداری نداشتند 
و حتی نتیجه عکس هم داشت. الان که دیگر جریان‌ دیگری پیدا 

کرده است.«

خبردیدار

خبر

رهبر انقلاب:

آمریکا جنایت غزه را مدیریت می‌کند
رئیسی: 

ایران برای همکاری اقتصادی با نیجر آمادگی دارد

عضو شورای شهر تهران:  

بالن‌های تبلیغاتی شهرداری 
۳ میلیارد تومان پول بیت‌المال را هدر داد

پیرو تکلیف مجلس برای نصب دوربین
 روی لباس ضابطان اعلام شد؛ 

فراجا: به 150 هزار دوربین البسه  
نیاز داریم 

درباره نمایش‌های »هملت«، »تله وزیون« و »شبیه خون« 

بحران فزاینده گیشه و 
مخاطب در تئاتر این روزها 

حذف نام ایران
 از پیش‌‌نویس قطعنامه آمریکا 

به درخواست روسیه 

اسماعیلی: حجاب قانون است 

تأیید ممنوع‌‌الکاری تعدادی از 
بازیگران زن ازسوی وزیر ارشاد

سالن‌های تئاتر خالی از چهره‌های تراز اول 
هنرهای نمایشی 

بومرنگ بی‌مایگی 
سهمگین فرود می‌آید


